
Posudek vedoucího 

    

Autor práce: Bc. Petra Krňávková 

    

Název práce: Analýza a charakteristika vybraných polymorfních mikrosatelitů z řádu trubkonosí 
u čápa bílého (Ciconia ciconia) 

 

Typ práce: diplomová 

              

  Kritérium hodnocení Hodnocení 

   
A B C D E F 

nelze 
hodnotit 

1 
zájem o řešenou problematiku (četnost diskusí s 
vedoucím, znalost relevantní literatury) 

X      
  

2 samostatnost při sepisování práce 
 X     

  

3 úroveň jazykového projevu 
 X     

  

4 pracovní aktivita 
X      

  

5 manuální zručnost, pečlivost a spolehlivost 
X      

  

6 samostatné provádění experimentů 
X      

  

7 vyhodnocování a interpretace experimentálních výsledků 
X 

      

 
Poznámka 1: Pokud charakter práce nedovoluje použít některé z Kritérií hodnocení, 
použijte sloupec "nelze hodnotit"  
Poznámka 2: Hodnocení křížkujte   
Poznámka 3: Do výsledné známky se započítávají jen hodnotitelné položky 

*-   * vyberte „bakalářská“ nebo „diplomová“ 

     

  Známka A 

Studentka v předložené diplomové práci pokračovala v tématu své bakalářské práce. Polymorfní 

mikrosatelity popsané u druhů z řádu trubkonosí, které nalezla během testů u čápa bílého v bakalářské práci, 

charakterizovala v navazujících experimentech u 23 nepříbuzných jedinců tohoto druhu. Diplomová práce splňuje 

všechny náležitosti. 

Závěr: práci doporučuji k obhajobě. 

V Olomouci dne 19. 5. 2023    Podpis: 

 

RNDr. Petr Nádvorník, Ph.D. 


